锂离子电池测试可控恒温箱
产品名称 锂离子电池测试可控恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
锂离子电池测试可控恒温箱厂家简介：
锂离子电池测试可控恒温箱厂家 ——福意联销售恒温、冷藏设备等等。 我公司销售的科研医疗设备广泛
应用于科研院校、医疗卫生、、生物制药、食品、高校電子、药房、制药厂、、、卫生、兽医等，用于
冷藏保存、试剂、生物制品等。
建议具体了解锂离子电池测试可控恒温箱详情还请拨打销售咨询：
锂离子电池测试可控恒温箱参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号 容积大小 温度范围 外型尺寸
-------------------------------------------------------------------------
[2-48℃单门恒温测试箱]
型号:FYL-YS-150L 150L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L 230L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L 280L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L 310L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L 430L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*680*1805mm
[2-48℃双门恒温测试箱]
型号:FYL-YS-828L 828L 温度:2～48℃ 外型尺寸:1267*680*1830mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L 温度:2～48℃ 外型尺寸:1267*680*2105mm
[0-100℃高温恒温测试箱]
型号:FYL-YS-151L 150L 温度:0～100℃ 外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L 280L 温度:0～100℃ 外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L 430L 温度:0～100℃ 外型尺寸:595*675*1795mm
[ -30-10℃低温测试箱]
FYL-YS-128L 88L 温度:-30-10℃ 外型尺寸:550×560×850mm
锂离子电池测试可控恒温箱：特点：
n 微电脑操控、强迫风冷规划，保箱内恣意点的温度维持在2~48℃间，并保开门后温度快速恢复；